
Fecha de Publicación: 08-11-2021 10:15 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO MEDICO CON DESTINO AL HOSPITAL
GRANADEROS A CABALLO DE LA CIUDAD DE SAN LORENZO

- Descripción: ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO MEDICO CON DESTINO AL HOSPITAL
GRANADEROS A CABALLO DE LA CIUDAD DE SAN LORENZO

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, REPUESTOS E INSUMOS DE
RAYOS X

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE SAN LORENZO - GRANADEROS A CABALLO

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE SAN LORENZO - GRANADEROS A CABALLO

- Lugar de presentación de ofertas:

RICCHIERI 347 - SAN LORENZO

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

30-11-2021 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SAMCO SAN LORENZO - RICCHIERI 347 - SAN LORENZO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 30-11-2021 11:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 2.276,-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0184355-8

Fecha de impresión: 28/03/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0184355&digito=8&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- Monto Original: $ 5.690.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GRALES.

PLIEGO DE BASES Y COND PART LIC PUB 1-21

- Circulares

NOTA CIRCULAR ACLARATORIA LIC 1-21 ANEXO I

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA LIC 1/21 

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN LIC PUB 1-21

INF DE PREADJUDICACION RECTIFICATIVO

- Cuadro Comparativo de Precios

PLANILLA COMPARATIVA

- Otros

ANALISIS TECNICO DE LAS OFERTAS

ANALISIS TECNIVO RECTIFICATIVO

INFORME DE ADJUDICACION

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 28/03/2024

http://www.tcpdf.org

